Feyto foy esto en Lugo XXII dias de dezembre, era de mill et CCC et X<sup>a</sup>L et sete annos.

Presentes foron: don Martin Eanes, arçidiago de Neyra; don Iohan Bezerra, iuyz de Lugo; Aras Perez, coygo de Lugo, et outros.

Eu Affonso Perez, notario sobredito, rogado fuy presente et scrivy esta carta et puge y meu signal.

SIGNO

94

[131.]. Lugo

*O cóengo Nuno Martins dóalle ao Cabido lucense 300 soldos anuais para dúas procesións.*

MADRID, AHN, Cód. 1042 B, fol. 58r.

In nomine domini amen. Era M<sup>a</sup> CCC<sup>a</sup> L[...] in presencia mei Alfonsi Petri, publici notarii lucensis, et testium subscriptorum [...] [Nunus] Martini canonicus lucensis pro remedio anime sue, ad honorem Dei et beate virginis Marie [...] apostoli Santi Nicholai confessoris, et omnium sanctorum, donavit donatione inter vivos capitulo lucensis, trescentos solidos monete regis donni Fernandi vel valorem eorum anuatim, solvendos per fructus et proventus casalis quod ipse Nunus Martini habebat in don Grande, in termino de Chamoso. Ita ut capitulum lucensse faciant solempniter unnam processionem in festo beati Andree apostoli, et aliam processionem faciant in festo beati Nicholai confessoris annuatim. Et in crastinum beati Andree capitulum faciat celebrari missam de aniversario pro anima eius, et in crastino beati Nicholai aliam missam de aniversario pro anima ipsius, sicut moris ut ista fiant in ecclesia lucensis.

Presentibus: donno Martino Iohanis, decano lucensis; Alffonso Iohanis, porcionario lucensis; Petro Michael, Dominico Petri, clericis cori lucensis; Petro Fernandi, monacho de Samoos; Fernando Arie, homine supradicti Nuni Martini, et aliis pluribus.

Ego Alffonsus Petri, notarius suprascriptus, omnibus promissis interfui et de mandato predicti Nuni Martini scripsi et signum meum apposui in testimonium veritatis.

SIGNO

## 95

1310, febreiro, 25

*Urraca Pais e Xoán Arias vendenlle ao bispo de Lugo herdades en Francos e Os Currais, freguesia de San Salvador de Martin, por 400 soldos.*

MADRID, AHN, Carp. 1332 B/11, perg. orix., galego, gótica cursiva, 155x180 mm.

Era de mill et CCC et XL<sup>a</sup>VIII<sup>o</sup> annos, XXV dias de febreyro. Conuçada cousa seia a quantos esta carta virem, commo nos Orraca Pelaes, et Iohan Aras et minna muller Moor Martines, todos tres en senbra por nos et por toda nossa voz vendemos a vos don frey Iohan, po-la gracia de Deus bispo de Lugo, todos los herdamentos que nos compramos con Martin Iohannes a Martin Peres en vos de sua madre Orraca Marquessa, en Francos et nos Curraes, sub signo de San Salvador de Martin, con suas casas et [...] con todos seus iures, pertenenças et dereyturas, segundo reconta en una carta feyta por Iohan Peres, notario da terra de Pallares, porque llos nos compramos, a qual logo metemos en vosso poder por que possades entrar a possisson dellas. Et reçebemos de vos en preço por elles, que a nos